BIELE VÝHREVNÉ TELESÁ
Typ Šírka Výška Hĺbka Rozteč Tep.výkon Ohrevná tyč Farba s DPH
TP-03-0400.0764-01 400 764 30 360 359 W 200 W RAL9016 60,00 €
TP-03-0500.0764-01 500 764 30 460 431 W 300 W RAL9016 66,00 €
TP-03-0600.0764-01 600 764 30 560 500 W 300 W RAL9016 68,00 €
TP-03-0750.0764-01 750 764 30 710 605 W 400 W RAL9016 76,00 €
TP-03-0400.1160-01 400 1160 30 360 534 W 300 W RAL9016 79,00 €
TP-03-0500.1160-01 500 1160 30 460 639 W 400 W RAL9016 82,00 €
TP-03-0600.1160-01 600 1160 30 560 741 W 500 W RAL9016 87,00 €
TP-03-0750.1160-01 750 1160 30 710 895 W 600 W RAL9016 98,00 €
TP-03-0400.1424-01 400 1424 30 360 640 W 400 W RAL9016 93,00 €
TP-03-0500.1424-01 500 1424 30 460 764 W 500 W RAL9016 95,00 €
TP-03-0600.1424-01 600 1424 30 560 887 W 600 W RAL9016 101,00 €
TP-03-0750.1424-01 750 1424 30 710 1067 W 700 W RAL9016 109,00 €
TP-03-0400.1732-01 400 1732 30 360 800 W 600 W RAL9016 106,00 €
TP-03-0500.1732-01 500 1732 30 460 961 W 700 W RAL9016 112,00 €
TP-03-0600.1732-01 600 1732 30 560 1110 W 800 W RAL9016 122,00 €
TP-03-0750.1732-01 750 1732 30 710 1341 W 1000 W RAL9016 134,00 €
Typ Šírka Výška Hĺbka Rozteč Tep.výkon Ohrevná tyč Farba s DPH
TR-03-0400.0764-01 400 764 47 360 359 W 200 W RAL 9016 63,00 €
TR-03-0500.0764-01 500 764 54 460 431 W 300 W RAL 9016 68,00 €
TR-03-0600.0764-01 600 764 57 560 500 W 300 W RAL 9016 71,00 €
TR-03-0750.0764-01 750 764 64 710 605 W 400 W RAL 9016 79,00 €
TR-03-0400.1160-01 400 1160 47 360 534 W 300 W RAL 9016 82,00 €
TR-03-0500.1160-01 500 1160 54 460 639 W 400 W RAL 9016 84,00 €
TR-03-0600.1160-01 600 1160 57 560 741 W 500 W RAL 9016 90,00 €
TR-03-0750.1160-01 750 1160 64 710 895 W 600 W RAL 9016 98,00 €
TR-03-0400.1424-01 400 1424 47 360 640 W 400 W RAL 9016 95,00 €
TR-03-0500.1424-01 500 1424 54 460 764 W 500 W RAL 9016 101,00 €
TR-03-0600.1424-01 600 1424 57 560 887 W 600 W RAL 9016 104,00 €
TR-03-0750.1424-01 750 1424 64 710 1067 W 700 W RAL 9016 112,00 €
TR-03-0400.1732-01 400 1732 47 360 800 W 600 W RAL 9016 109,00 €
TR-03-0500.1732-01 500 1732 54 460 961 W 700 W RAL 9016 117,00 €
TR-03-0600.1732-01 600 1732 57 560 1110 W 800 W RAL 9016 125,00 €
TR-03-0750.1732-01 750 1732 64 710 1341 W 1000 W RAL 9016 136,00 €
Typ Šírka Výška Hĺbka Rozteč Tep.výkon Ohrevná tyč Farba s DPH
TC-08-500.0750-36+MM 500 750 30 500 446 W - RAL 9016 411,00 €
TC-08-600.0750-36+MM 600 750 30 500 516 W - RAL 9016 418,00 €
TC-08-500.1182-36+MM 500 1182 30 500 731 W - RAL 9016 494,00 €
TC-08-600.1182-36+MM 600 1182 30 500 853 W - RAL 9016 507,00 €
TC-08-500.1686-36+MM 500 1686 30 500 1036 W - RAL 9016 582,00 €
TC-08-600.1686-36+MM 500 1686 30 500 1204 W - RAL 9016 600,00 €
Typ Šírka Výška Hĺbka Rozteč Tep.výkon Ohrevná tyč Farba s DPH
TS-04-0500.0944-01 500 944 52 459 638 W 500 W RAL9016 125,00 €
TS-04-0600.0944-01 600 944 56 559 762 W 600 W RAL9016 128,00 €
TS-04-0500.1232-01 500 1232 52 459 806 W 600 W RAL9016 150,00 €
TS-04-0600.1232-01 600 1232 56 559 972 W 700 W RAL9016 158,00 €
TS-04-0500.1712-01 500 1712 52 459 1119 W 800 W RAL9016 199,00 €
TS-04-0600. 1712-01 600 1712 56 559 1340 W 1000 W RAL9016 212,00 €
 oranžovou farbou označený tovar je skladom.
Tep.výkon (W) pre tw1/tw2 = 90/70°C a teplotu prostredia 20°C.
Ohrevná tyč - ku kúpeľňovým radiátorom uvádzame jej doporučený výkon (W) pre kombinovaný ohrev.
Farba RAL 9016 štandardná biela, ostatné RAL farby príplatok 25%.
Možnosť stredového prípojenia (kód +MM) za príplatok:  RAL farby 16,-EUR, CHROM - 20,-EUR s DPH.
Možnosť bočného prípojenia za príplatok: RAL farby 20,-EUR, CHROM 24,-EUR s DPH (požadovaný tech.nákres a špecifikácia).
TC-08 QUADRO Oceľový hranatý rám, štvorcové trubky; len na stredové pripojenie; biely, rovný
DMOC EUR
DMOC EUR
TP-03 PRIMO   Oceľový D-profil 30x40x1,5 mm ; oceľová trubka 22x1,2mm; biely, rovný
DMOC EUR
DMOC EUR
TR-03 PRIMO RONDO  Oceľový D-profil 30x40x1,5 mm; oceľová trubka 22x1,2mm; biely, oblý
TS-04 PARIS  Oceľový D-profil 41x35x1,5 mm; oceľový plochoovál 30x1,5 mm; biely, oblý
CENNÍK
kúpelňových a dekoračných výhrevných telies
platný od 1.4.2011
Typ Šírka Výška Hĺbka Rozteč Tep.výkon Ohrevná tyč Farba s DPH
TE-03-0500.0780-MM 500 780 51 500 453 W - RAL9016 131,00 €
TE-03-0600.0780-MM 600 780 55 500 529 W - RAL9016 136,00 €
TE-03-0750.0780-MM 750 780 62 500 628 W - RAL9016 144,00 €
TE-03-0500.1180-MM 500 1180 51 500 675 W - RAL9016 158,00 €
TE-03-0600.1180-MM 600 1180 55 500 789 W - RAL9016 163,00 €
TE-03-0750.1180-MM 750 1180 62 500 954 W - RAL9016 174,00 €
TE-03-0500.1420-MM 500 1420 51 500 768 W - RAL9016 188,00 €
TE-03-0600.1420-MM 600 1420 55 500 887 W - RAL9016 193,00 €
TE-03-0750.1420-MM 750 1420 62 500 1053 W - RAL9016 207,00 €
TE-03-0500.1700-MM 500 1700 51 500 992 W - RAL9016 204,00 €
TE-03-0600.1700-MM 600 1700 55 500 1159 W - RAL9016 210,00 €
TE-03-0750.1700-MM 750 1700 62 500 1400 W - RAL9016 223,00 €
TT-05 TROPIC  Oceľový D-profil 35x41x1,5 mm; oceľový plochoovál 60x10,4 mm; biely, rovný
Typ Šírka Výška Hĺbka Rozteč Tep.výkon Ohrevná tyč Farba s DPH
TT-05-0500.0930-01 500 930 35 459 585 W 400 W RAL9016 139,00 €
TT-05-0600.0930-01 600 930 35 559 676 W 500 W RAL9016 147,00 €
TT-05-0500.1350-01 500 1350 35 459 840 W 600 W RAL9016 180,00 €
TT-05-0600.1350-01 600 1350 35 559 965 W 700 W RAL9016 215,00 €
TT-05-0500.1700-01 500 1700 35 459 1056 W 800 W RAL9016 218,00 €
TT-05-0600.1700-01 600 1700 35 559 1198 W 900 W RAL9016 242,00 €
Typ Šírka Výška Hĺbka Rozteč Tep.výkon Ohrevná tyč Farba s DPH
TD-03-0700.0750-01 700 750 148 270 286 W 200 W RAL9016 128,00 €
TD-03-0900.0640-01 900 640 148 265 547 W 300 W RAL9016 177,00 €
TN-01 NEPTUN  Oceľový profil (štvorec) 35x35x1,5 mm; oceľová trubka 26x1,2 mm; biely
Typ Šírka Výška Hĺbka Rozteč Tep.výkon Ohrevná tyč Farba s DPH
TN-01-0350.0895-01 350 895 200 315 480 W 300 W RAL9016 155,00 €
TN-01-0350.1280-01 350 1280 200 315 655 W 400 W RAL9016 180,00 €
CHRÓMOVÉ VÝHREVNÉ TELESÁ
Typ Šírka Výška Hĺbka Rozteč Tep.výkon Ohrevná tyč Farba s DPH
TP-02-0500.0940-07 500 940 30 460 390 W 300 W chróm 316,00 €
TP-02-0600.0940-07 600 940 30 560 452 W 300 W chróm 340,00 €
TP-02-0500.1320-07 500 1320 30 460 543 W 400 W chróm 411,00 €
TP-02-0600.1320-07 600 1320 30 560 630 W 400 W chróm 447,00 €
TP-02-0500.1700-07 500 1700 30 460 693 W 500 W chróm 607,00 €
TP-02-0600.1700-07 600 1700 30 560 804 W 600 W chróm 667,00 €
Typ Šírka Výška Hĺbka Rozteč Tep.výkon Ohrevná tyč Farba s DPH
TR-02-0500.0940-07 500 940 53 460 390 W 300 W chróm 335,00 €
TR-02-0600.0940-07 600 940 56 560 455 W 300 W chróm 359,00 €
TR-02-0500.1320-07 500 1320 53 460 548 W 400 W chróm 433,00 €
TR-02-0600.1320-07 600 1320 56 560 639 W 400 W chróm 468,00 €
TR-02-0500.1700-07 500 1700 53 460 706 W 500 W chróm 637,00 €
TR-02-0600.1700-07 600 1700 56 560 822 W 600 W chróm 697,00 €
TS-04 PARIS CHROM  Oceľový D-profil 41x35x1,5 mm; oceľový plochoovál 30x1,5 mm; oblý
Typ Šírka Výška Hĺbka Rozteč Tep.výkon Ohrevná tyč Farba s DPH
TS-04-0500.0944-07 500 944 52 459 419 W 300 W chróm 400,00 €
TS-04-0600.0944-07 600 944 56 559 504 W 400 W chróm 427,00 €
TS-04-0500.1232-07 500 1232 52 459 527 W 400 W chróm 495,00 €
TS-04-0600.1232-07 600 1232 56 559 658 W 500 W chróm 528,00 €
TS-04-0500.1712-07 500 1712 52 459 732 W 600 W chróm 760,00 €
TS-04-0600.1712-07 600 1712 56 559 876 W 700 W chróm 822,00 €
 oranžovou farbou označený tovar je skladom.
Tep.výkon (W) pre tw1/tw2 = 90/70°C a teplotu prostredia 20°C.
Ohrevná tyč - ku kúpeľňovým radiátorom uvádzame jej doporučený výkon (W) pre kombinovaný ohrev.
Farba RAL 9016 štandardná biela, ostatné RAL farby príplatok 25%.
Možnosť stredového prípojenia (kód +MM) za príplatok:  RAL farby 16,-EUR, CHROM - 20,-EUR s DPH.
Možnosť bočného prípojenia za príplatok: RAL farby 20,-EUR, CHROM 24,-EUR s DPH (požadovaný tech.nákres a špecifikácia).
                       stredové pripojenie
TR-02 RONDIC CHROM  Oceľový D-profil 30x40x1,5 mm; oceľová trubka 20x1,2 mm; oblý
TE-03 ELLIOT  Oceľový trojúholníkový profil 34x56x1,5 mm; oceľová trubka 22x1,5 mm; biely, oblý
DMOC EUR
DMOC EUR
TD-03 DIANA Oceľový profil (štvorec) 30x30x1,5 mm; oceľová trubka 20x1,2mm 22x1,2mm; biely
DMOC EUR
DMOC EUR
DMOC EUR
DMOC EUR
TP-02 PREMIER CHROM  Oceľový D-profil 30x40x1,5 mm; oceľová trubka 20x1,2mm; rovný
DMOC EUR
TP-03 IKARUS CHROM  Oceľový D-profil 30x40x1,5 mm; oceľová trubka 20x1,2mm; rovný
Typ Šírka Výška Hĺbka Rozteč Tep.výkon Ohrevná tyč Farba s DPH
TP-03-0500.1160-07 500 1160 30 460 327 W 500W chróm 185,00 €
TP-03-0500.1740-07 500 1740 30 460 460 W 700W chróm 263,00 €
* bez možností stredového či bočného pripojenia
TR-03 IKARUS RONDO CHROM  Oceľový D-profil 30x40x1,5 mm; oceľová trubka 20x1,2 mm; oblý
Typ Šírka Výška Hĺbka Rozteč Tep.výkon Ohrevná tyč Farba s DPH
TR-03-0500.1160-07 500 1160 30 460 336 W 500W chróm 187,00 €
TR-03-0500.1740-07 500 1740 30 460 474 W 700W chróm 266,00 €
* bez možností stredového či bočného pripojenia
TD-03 DIANA CHROM  Oceľový profil (štvorec) 35x35x1,5 mm; oceľová trubka 22x1,2mm; 26x1,2mm
Typ Šírka Výška Hĺbka Rozteč Tep.výkon Ohrevná tyč Farba s DPH
TD-03-0900.0640-07 900 640 148 265 356 W 200 W chróm 476,00 €
Typ Šírka Výška Hĺbka Rozteč Tep.výkon Ohrevná tyč Farba s DPH
TN-01-0350.0895-07 350 895 200 315 312 W 150 W chróm 474,00 €
TN-01-0350.1280-07 350 1280 200 315 425 W 300 W chróm 583,00 €
TL-10 HERACLES / TL-11 HERCULES CHROM    Mosadzné trubky: 32x2mm; 28x1,5mm; 22x1,5mm
Typ Šírka Výška Hĺbka Rozteč Tep.výkon Ohrevná tyč Farba s DPH
TL-10-0650.0750-07 650 750 chróm 832,00 €
TL-11-0650.0750-07 650 750 chróm 781,00 €
NEREZOVÉ VÝHREVNÉ TELESÁ
TL-01 LYRA  Nerezový oceľový D-profil 40x1,5 mm; nerezová oceľová trubka 20x1,2mm; kartačovaná nerez, rovný
Typ Šírka Výška Hĺbka Rozteč Tep.výkon Ohrevná tyč s DPH
TL-02-0500-0780-N0 500 780 40 460 262 W 200 W nerez 310,00 €
TL-02-0600-0780-N0 600 780 40 560 300 W 200 W nerez 332,00 €
TL-02-0500-1140-N0 500 1140 40 460 376 W 200 W nerez 400,00 €
TL-02-0600-1140-N0 600 1140 40 560 435 W 300 W nerez 422,00 €
TL-02-0500.1680-N0 500 1680 40 460 553 W 400 W nerez 465,00 €
TL-02-0600.1680-N0 600 1680 40 560 654 W 400 W nerez 495,00 €
PRÍSLUŠENSTVO
Výkon s DPH
biela 66,44 €
EL05E-W-300W biela 66,44 €
EL05E-W-400W biela 66,44 €
EL05E-W-500W biela 66,44 €
EL05E-W-600W biela 66,44 €
EL05E-W-700W biela 71,59 €
RE10A-W termostat biely 71,59 €
VS1 vypináč biely 12,82 €
EL05E-MS-200W metalická strieborná 66,44 €
EL05E-MS-300W metalická strieborná 66,44 €
EL05E-MS-400W metalická strieborná 66,44 €
EL05E-MS-500W metalická strieborná 66,44 €
EL05E-MS-600W metalická strieborná 66,44 €
EL05E-MS-700W metalická strieborná 71,59 €
RE10A-MS termostat metal.strieborná 71,59 €
VS1 vypináč biely 12,82 €
15,00 €
1,00 €
 oranžovou farbou označený tovar je skladom.
Tep.výkon (W) pre tw1/tw2 = 90/70C a teplotu prostredia 20°C
Ohrevná tyč - ku kúpeľňovým radiátorom uvádzame jej doporučený výkon (W) pre kombinovaný ohrev.
Farba RAL 9016 štandardná biela, ostatné RAL farby príplatok 25%.
Možnosť stredového prípojenia (kód +MM) za príplatok:  RAL farby 16,-EUR, CHROM - 20,-EUR s DPH.
Možnosť bočného prípojenia za príplatok: RAL farby 20,-EUR, CHROM 24,-EUR s DPH (požadovaný tech.nákres a špecifikácia).
TN-01 NEPTUN CHROM  Oceľový profil (štvorec) 35x35x1,5 mm; oceľová trubka 26x1,2 mm
DMOC EUR
EL05E-W-200W
DMOC EUR
Elektrická ohrevná tyč s termostatom
Povrch.
úprava
DMOC EUR
DMOC EUR
DMOC EUR
T - kus chróm
DMOC EUR
DMOC EUR
Zátka